Esreto oE PERNaMsuco

TrusuItAL nr Coxres
COORDENADORIA DE CONTROLE EXTERNO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL - INSPETORIA REGIONAL DE BEZERROS

OFICIO DE APRESENTAçAO
TC/IRBE N': 43/2020

Bezerros, 17 de setembro de 2020.

Assunto: Apresentação da equipe técnica.

Senhor Presidente,

De ordem do Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,
apresento o Analista de Controle Externo DANIEL COSME DE LIMA, designado para proceder a
uma Auditoria de PrestaÇão de Contas de Gestão, reÍerente ao exercício de 20'19 (Processo TC
20100211-5), junto a essa Câmara Ít4unicipal.

Por conseguinte, solicitamos os préstimos de Vossa Excelência no sentido de fornecer à
aludida equipe técnica os subsídios necessários ao bom desempenho de suas íunçoes, inclusrve
acesso a todos os elementos pertinentes à matéria. Saliento que, em decorrência da necessidade
da equipe de auditoria, poderão as diligências "in loco" se estenderem a exercícios anteriores.

Caso queira, V.Exa. poderá designar, por ofício, a ser enlregue à equipe técnica acima
indicada, servidor representante da entidade para acompanhar e atender às solicitações
efetuadas ao longo dos habalhos de audatoria, observando-se que tal delegaÇão não exime o
gestor da unidade fisca
inÍormações requeridas.

lizada da responsabilidade pelo regular de documentos ou

Atencio e

/1

RICARDO LINS DA SILVA
INSPETOR REGIONAL DE BEZERROS

c/G
PAULIANE REGINA DA SILVA
Coordenador do Controle lnterno da Câmara do l\/unicípio de Barra de Guabiraba - PE

Ao Excelentíssimo Senhor
GENTIL JERÔNIMO DA SILVA
Presidente da Câmara do Município de Barra de Guabiraba - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 C
O

SM
E

 D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 11dcb0be-5413-4d70-8825-65f4e72d4686